
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №  /2 6 6  - П '

О награждении Благодарственным письмом 
главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от 
31.10.2012 № 161 «О благодарственном письме Главы муниципального
образования город Сорочинск Оренбургской области» (с учетом изменений и 
дополнений), а также на основании ходатайства от 30.08.2018 №(12)06-23/1043 
директора филиала Сорочинскмежрайгаз АО «Г азпромгазораспределение», 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1 .Наградить благодарственным письмом главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области за высокие достижения в 
производственной деятельности, своевременное и качественное выполнение задач 
по обеспечению населения бесперебойным и безаварийным газоснабжением:

- Старовойтову Светлану Станиславовну -  экономиста 1 категории планово­
экономического отдела;

- Камалову Лилию Минзакировну -  слесаря по эксплуатации и ремонту 
газового оборудования и газопроводов 3 разряда Сорочинской КЭС;

- Шафеева Мясгуть Харрясовича -  слесаря по эксплуатации и ремонту 
подземных газопроводов 3 разряда Сорочинской КЭС

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ - первый 
заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, прокуратура, отдел по культуре и искусству администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области, Черных И.Н.,


